
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: pn5ta@c-bodejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát místa České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. I/I 
370 92 České Budějovice

r n
GARTENSTA PLUS s.r.o.
Za zastávkou 578/21 
11101 Praha
IČO: 26689472 DIČ: CZ26689472

Č.j.:
OS VS/1554/2024

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L

Tel.:
386 802 524

_l
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 12.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/064

Dodávka a montáž a doprava 3 herních prvků včetně souvisejících stavebních a zahradnických
prací nro ZŠ Pohúrecká v Č. Budějovicích

Objednáváme u Vás dodávku a montáž a dopravu 3 herních prvků (portálová dvojhoupačka, 5-ti branné pískoviště vC. 
certifikovaného písku, skluzavka se schůdky) včetně souvisejících stavebních a zahradnických prací pro ZŠ 
Pohúrecká v Č. Budějovicích, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 245 246,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.3.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury mčstu.

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje. Ze není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízeni Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdijšich aktualizací), nařízení Rady (EU) 6. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizaci) nebo nařízeni Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 0 omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

maoistrAt města
  

o     Objednatel:

Mgr. Tomáš Kubeš 
vedoucí odboru spřávy  v.

Schvaluje:

Michal Šebek 
náměstek při

GARTENSTA PLUS s.r.o. 
Za zastávkou 578/21 

111 Ol   
D|č: CZ2

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850

 České  
  



(3
GARTENSTA- CENOVÁ NABÍDKA Gartensta plus s.r.o.

Za zastávkou 578/21, 109 00 Praha 10 
Email: off1ce@gartensta.cz

- Dolní Měcholupy

České
Budějovice, ZŠ 

Pohůrecká 
SV24_028a

11.03.2024
KOMPAN^

Lei's ploy

Čislo výrobku! Název HIC
Měrná

iednotka Množství Jednotková cena Cena celkem DPH Cena včetně DPH

KSW92003

HERNÍ PRVKY KOMPAN / DODÁVKA + MONTÁŽ

Portálová dvojhoupačka - sedák standard, sedák baby ks 1 77 852 Kč 77 852,00 Kč 16 348,92 Kč 94 200,92 Kč

PCM503 5-ti hranné pískoviště vč, certifikovaného pisku ks 1 57 522 Kč 57 522,00 Kč 12 079,62 Kč 69 601,62 Kč

PCM303 Skluzavka se schůdky ks 1 94 872 Kč 94 872,00 Kč 19 923,12 Kč 114 795,12 Kč

související stavební a zahradnické práce

Vyměřeni, výkop a betonáž základů herních prvků vč. likvidace odpadu 

Přesun hmot, osob a materiálu, ostatni náklady

Ikataloq prvků a lechnická dokumentace: www.ktninMn.iz / Termín dodáni: do 3 týdnů od obiednání

5 000 Kč 

10 000 Kč

Celková cena:

5 000,00 Kč 

10 000,00 Kč

245 246,00 Kč

1 050,00 Kč
2 100,00 Kč

51 501,66 Kč

6 050,00 Kč 

12 100,00 Kč

296 747,66 Kč

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva Smrčková

12-03-m

Stránka 1 z 1


